
 

Jaguaribe, 16 de janeiro de 2014 Edição Nº: 1700 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SAAE de Jaguaribe-Ce, torna 

público o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 

12.19.001/2013 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA 

E ESGOTO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS DESTINADOS AO 

TRATAMENTO DE ÁGUA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

17.512.0033.2.074 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

 

CONTRATADA VALOR GLOBAL 

PERDIGÃO COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES DE 

PRODUTOS QUÍMICOS E 

TÊXTEIS LTDA 

R$ 277.775,00 (duzentos e setenta e sete mil 

setecentos e setenta e cinco reais) 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato, até 31 de dezembro 

de 2014. ASSINA PELA CONTRATADA: Lauro Brígido Garcia Neto ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE, 16 de janeiro de 2014. 

Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira do SAAE 

***   ***   *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SAAE de Jaguaribe-Ce, torna 

público o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 

12.19.001/2013 UNIDADE ADMINISTRATIVA: SERVIÇO AUTONOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS 

DESTINADOS AO TRATAMENTO DE ÁGUA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0033.2.074 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

 

CONTRATADA VALOR GLOBAL 

FLUXUS COMERCIO E 

INDUSTRIA DE 

IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA - ME 

R$ 42.600,00 (Quarenta e dois mil seiscentos reais) 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato, até 31 de dezembro 

de 2014 ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Emmerson de França Ferreira 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE,16 de 

janeiro de 2014. Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira do SAAE 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 


